23.09.2022Г. №758-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА АРЕНДЫ

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской

Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 3.3 Федерального закона
от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Аларский
район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных
участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков:

1.1. обеспечить организацию и проведение открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка из земель промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель
для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и
земель иного специального назначения с кадастровым номером 85:01:020603:383,
с местоположением: Иркутская область, Аларский район, 1 км.' на юго-восток от
д. Омулевка, площадью 19 177 кв.м., с разрешенным использованием: для
производственной деятельности - недропользование;

1.2. обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов , на сайте
администрации муниципального образования «Аларский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .

www.torqi.gov.ru

alar.irkobl.ru
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра района А.В. Урбагаеву.

Мэр района
Р.В. Дульбее

http://www.torqi.qov.ru
alar.irkobl.ru